



**ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  
ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ**

**ΘΕΜΑ : Έγκριση 1<sup>ου</sup> Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα Εργασιών του έργου : «ΕΚΡΙΖΩΣΕΙΣ ΔΕΝΤΡΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ».**

**Αριθμός Απόφασης:**

**279**

Χολαργός σήμερα τη 14<sup>η</sup> του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2022, ημέρα Τετάρτη, ώρα 10.00 π.μ. και μέσω Τηλεδιάσκεψης, λόγω της ανάγκης περιορισμού και εφαρμογής μέτρων πρόληψης κατά της διασποράς του ιού Covid -19, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, του Ν. 4830 (ΦΕΚ 169/τ. Α/ 18-9-2021) και την υπ' αρ. 643/24-9-2021 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής που επιδόθηκε την 9-9-2022, συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, με παρόντες τους κ.κ.:

<u>Παρόντες</u>	<u>Απόντες</u>
Αθανάσιος Αυγουρόπουλος (Πρόεδρος)	Βασίλειος Σιαμάνης
Αθανάσιος Κούτρας	Νικήτας Κανάκης
Χρύσα Παρίση	Χαράλαμπος Στάϊκος
Μιχάλης Υφαντής	
Μιχάλης Τράκας	
Βασιλική Ρετσινιά	

Ως Ειδικός Γραμματέας παραβρίσκεται ο υπάλληλος Λουκάς Στραβόλαιμος.

Ο Πρόεδρος κ. Αθανάσιος Αυγουρόπουλος, εισηγούμενος το θέμα, έθεσε υπόψη των μελών, την από 9/9/2022 Εισήγηση της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών, η οποία έχει ως ακολούθως :

Ο 1<sup>ος</sup> Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών, 1ο ΠΚΤΜΝΕ του ανωτέρω έργου, έχει συνταχθεί από την Τεχνική Υπηρεσία προκειμένου να συμπεριλάβει τις αυξομειώσεις ποσοτήτων εργασιών που δεν ήταν δυνατόν να είχαν προβλεφθεί κατά την σύνταξη της σχετικής μελέτης.

Λαμβάνοντας υπ' όψη τις αυξομειώσεις ποσοτήτων των εργασιών, η τελική δαπάνη του έργου διαμορφώνεται σε € 131.174,70, εκ των οποίων € 95.720,92 για εργασίες, € 10.065,13 (συμπεριλαμβανομένων δαπανών απροβλέπτων εργασιών και πρόβλεψης αναθεώρησης) και € 25.388,65 για ΦΠΑ 24%.

Ο 1<sup>ος</sup> ΑΠΕ παρουσιάζει αύξηση ως προς το συμβατικό αντικείμενο κατά € 12.400,00 ή 10.44 %, για πρόβλεψης αναθεώρησης.

**ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ****Συνοδεύει τον 1<sup>ο</sup> Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών****1. Ιστορικό του έργου.**

Με την υπ. αριθμ. 23/3-2-2021 (ΑΔΑ: ΨΣΝΜΩΞ1-ΦΨ5) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Παπάγου - Χολαργού εγκρίθηκε η μελέτη του έργου και το σχέδιο όρων διαγωνισμού με τίτλο «ΕΚΡΙΖΩΣΕΙΣ ΔΕΝΤΡΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ», προϋπολογισμού 200.00,00€ με αναθεώρηση και ΦΠΑ.

Η δημοπρασία διενεργήθηκε την 23-3-2021.

Με την υπ. αριθμ. 263/6-10-2021 (ΑΔΑ:6Σ4ΥΩΞ1-24Κ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε το πρακτικό Δημοπράτησης.

Μειοδότης αναδείχθηκε ο «ΚΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΕΥΡΙΠΙΔΗ», που πρόσφερε μέση έκπτωση 41,49%. Η Συμβατική Δαπάνη διαμορφώθηκε στο ποσό των 95.786,05 € με αναθεώρηση, πλέον ΦΠΑ 24%, όπου Φ.Π.Α. 22.988,65 €, ήτοι σύνολο 118.774,70 € με το Φ.Π.Α.

Με τον μειοδότη υπογράφηκε η με αριθμ. πρωτ. 1508/31.1.2022 σύμβαση διάρκειας δεκαοκτώ (18) μηνών (ΑΔΑΜ: 22ΣΥΜΝ009980818 2022-01-31).

Η χρηματοδότηση του έργου προέρχεται από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ, είναι δε εγγεγραμμένο στο Τεχνικό Πρόγραμμα και τον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2022 του Δήμου Παπάγου - Χολαργού, με Κ.Α. : 30.7334.0018.

**2. Αναγκαιότητα σύνταξης του παρόντος 1<sup>ου</sup> Α.Π.Ε**

Ο 1<sup>ος</sup> ΑΠΕ συντάχτηκε σύμφωνα με το άρθρο 57 του Ν.3669/2008 για να ρυθμίσει τις αυξομειώσεις των ποσοτήτων των εργασιών που προέκυψαν κατά τη διάρκεια εκτέλεσης του έργου. Οι προτεινόμενες δαπάνες είναι σύμφωνα με τα όρια των ποσοστών του ως άνω άρθρου.

Οι αναφερόμενες μεταβολές ποσοτήτων προέκυψαν ύστερα από ακριβείς επιμετρήσεις των συμβατικών εργασιών κατά την εκτέλεση του έργου, καθώς και από νέες εργασίες αναλυτικά:

(Ν.Τ.1) Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού πάνω από 1,51 m (Τεμ.)

(Ν.Τ.2) Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m<sup>3</sup>. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (m3)

(Ν.Τ.3) Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m<sup>3</sup>. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (m3)

και οι οποίες είναι άκρως απαραίτητες για την ομαλή και ασφαλή ολοκλήρωση του έργου.

Πιο συγκεκριμένα, στην Ομάδα Χωματοουργικών - Καθαιρέσεων σημειώνεται αύξηση του συμβατικού τιμήματος κατά ποσό 9.306,00€ (με αφαίρεση έκπτωσης 45%) ποσοστό 35,15% και στην Ομάδα Τεχνικών έργων σημειώνεται αύξηση του συμβατικού τιμήματος κατά ποσό 787,98 € (με αφαίρεση έκπτωσης 39%) ποσοστό 1,91%.

Η συνολική αύξηση καλύπτεται από τις απρόβλεπτες δαπάνες της σύμβασης και παραμένει υπόλοιπο απροβλέπτων 80,28 €.

Ακόμη προβλέπεται το ποσό των 10.000,00 € για την πρόβλεψη αναθεώρησης των συμβατικών τιμών των άρθρων του έργου που προέκυψε από το Φ.Ε.Κ. 5983/Β/20-12-2021 και τις μελλοντικές του προσθήκες.

Ο παρών ΑΠΕ κλείνει στο ποσό των 60.911,24 €, με αναθεώρηση χωρίς ΦΠΑ και επιφέρει την μεταβολή (αύξηση) του ποσού των 10.000,00 € λόγω της πρόβλεψης αναθεώρησης στο συνολικό ύψος της σύμβασης.

#### ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

	Αρχική σύμβαση	1ος Α.Π.Ε.	Επί πλέον	Επί έλαττον	Υπέρβαση Σύμβασης
ΟΜΑΔΑ 1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	26.477,66	35.783,66	15.026,00	5.720,00	
ΟΜΑΔΑ 2: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ	41.269,12	42.057,10	2.055,55	1.267,57	
Άθροισμα εργασιών	67.746,78	77.840,76	17.081,55	6.987,57	
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18 %	12.194,42	14.011,34	3.074,69	1.257,77	
Άθροισμα	<b>79.941,20</b>	<b>91.852,10</b>	20.156,24	8.245,34	
Απρόβλεπτα 15%	11.991,18	80,28		11.910,90	
<b>Σύνολο</b>	<b>91.932,38</b>	<b>91.932,38</b>	<b>20.156,24</b>	<b>20.156,24</b>	
Απολογιστικές Εργασίες χωρίς Γ.Ε. & Ο.Ε.	3.427,56	3.427,56	0,00	0,00	
Γ.Ε. & Ο.Ε. Απολογιστικών Εργασιών	616,96	616,96	0,00	0,00	
<b>Σύνολο</b>	<b>95.976,90</b>	<b>95.976,90</b>	<b>20.156,24</b>	<b>20.156,24</b>	
Έκπτωση επί του Γ.Ε. & Ο.Ε. των Απολογιστικών Εργασιών	255,98	255,98	0,00	0,00	
<b>Σύνολο</b>	<b>95720,92</b>	<b>95720,92</b>	<b>20156,24</b>	<b>20156,24</b>	
Αναθεώρηση	65,13	10065,13	0,00	0,00	
<b>Σύνολο (χωρίς Φ.Π.Α)</b>	<b>95.786,05</b>	<b>105.786,05</b>	<b>20.156,24</b>	<b>20.156,24</b>	<b>0,00</b>
Φ.Π.Α 24%	22.988,65	25.388,65			
<b>Σύνολο (με Φ.Π.Α)</b>	<b>118.774,70</b>	<b>131.174,70</b>			

Ο 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών, 1ο ΠΚΤΜΝΕ του ανωτέρω έργου, παρουσιάζει την ακόλουθη εικόνα :



ΑΔΑ. ΨΑΜΑΣ2=1-ΔΣΛ

Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Αριθμ. Τιμολ.	Μονάδα	ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΕΣ ΑΡΧΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕ 1				ΔΙΑΦΟΡΕΣ		ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ				
				Ποσό τητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη		Ποσό τητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη		Ποσό τητα	Τιμή Μονάδος		Δαπάνη		ΕΠΙ ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ ΕΛΑΤΤΟΝ
					Ευρώ	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη		Ευρώ	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη		Μερική Δαπάνη		Ολική Δαπάνη			
A/A	Ένδειξη Εργασιών																	
A	ΕΡΓΑΣΙΕΣ																	
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ																	
	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (m3)	1.1	m3	100,00	11,70	1170,00						100,00	11,70	1170,00				
	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω. (m3)	1.2	m3	50,00	2,70	135,00						50,00	2,70	135,00				
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα. Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (m3)	1.3	m3	150,00	35,20	5280,00						150,00	35,20	5280,00				
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (m3)	1.4	m3	16,00	63,20	1011,20						16,00	63,20	1011,20				
	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους. Χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (m2)	1.5	m2	1500,00	7,90	11850,00						1500,00	7,90	11850,00				
	Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m (Τεμ.)	1.6	Τεμ.	5,00	2,00	10,00						20,00	2,00	40,00	30,00			
	Κόψιμο - εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m (Τεμ.)	1.7	Τεμ.	75,00	40,00	3000,00						25,00	40,00	1000,00		2000,00		
	Κόψιμο - εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m (Τεμ.)	1.8	Τεμ.	160,00	60,00	9600,00						40,00	60,00	2400,00		7200,00		
	Κόψιμο - εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m (Τεμ.)	1.9	Τεμ.	75,00	80,00	6000,00						60,00	80,00	4800,00		1200,00		
	Κόψιμο - εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,91 μέχρι 1,20 m (Τεμ.)	1.10	Τεμ.	5,00	100,00	500,00						70,00	100,00	7000,00	6500,00			
	Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 1,21 μέχρι 1,50 m (Τεμ.)	1.11	Τεμ.	1,00	135,00	135,00						75,00	135,00	10125,00	9990,00			
Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (tkm)	1.12	tkm	27000,00	0,35	9450,00						27000,00	0,35	9450,00					
Εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού πάνω από 1,50 m (Τεμ.)	N.T.1	Τεμ.		180,00							60,00	180,00	10800,00	10800,00				
	Άθροισμα κεφαλαίου Αφαιρείται Έκπτωση 45 %				48141,20 21663,54	26477,66							65061,20 29277,54	35783,66	27320,00 15026,00	10400,00 5720,00		
B	ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ																	
1	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων. Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια. (m3)	2.1	m3	410,00	14,90	6109,00						390,00	14,90	5811,00		298,00		
2	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο. (m3)	2.2	m3	58,20	86,50	5034,30						58,20	86,50	5034,30				
3	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15. Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15. (m3)	2.3	m3	130,00	89,80	11674,00						130,00	89,80	11674,00				
4	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20. Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20. (m3)	2.4	m3	10,00	94,20	942,00						10,00	94,20	942,00				
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων. Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C. (Kg)	2.5	Kg	2800,00	1,15	3220,00						2800,00	1,15	3220,00				
6	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα. (m)	2.6	m	40,00	2,80	112,00						40,00	2,80	112,00				
7	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών. (m2)	2.7	m2	10,00	15,70	157,00						10,00	15,70	157,00				
8	Κατασκευή περιθώρια δένδρων. (μμ)	2.8	μμ	150,00	4,55	682,50						150,00	4,55	682,50				
9	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα. (m)	2.9	m	650,00	9,60	6240,00						650,00	9,60	6240,00				
10	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π. (m2)	2.10	m2	1000,00	13,80	13800,00						1000,00	13,80	13800,00				
11	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm. (m2)	2.11	m2	180,00	17,30	3114,00						180,00	17,30	3114,00				
12	Επιστρώσεις πεζοδρομίων, πλατωμάτων με πλάκες βοτσαλού (βοτσαλόπλακες) ή ψηφιδωτών διαστάσεων 40x40 και πάχους 4-5cm (m2)	2.12	m2	50,00	27,00	1350,00						50,00	27,00	1350,00				
13	Πλακόστρωση με κυβόλιθους. (m2)	2.13	m2	15,00	35,00	525,00						15,00	35,00	525,00				
14	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες. (Τεμ.)	2.14	Τεμ.	20,00	115,00	2300,00						20,00	115,00	2300,00				
15	Μεταλλικές σχάρες δένδρων. (Kg)	2.15	Kg	570,00	3,50	1995,00						570,00	3,50	1995,00				
16	Λιθοπληρώσεις περιθωρίων δένδρων. (t)	2.16	t	1,00	170,00	170,00						1,00	170,00	170,00				
17	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 45 - 150 lt. (Τεμ.)	2.17	Τεμ.	10,00	45,00	450,00						10,00	45,00	450,00				
18	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 151 - 300 lt. (Τεμ.)	2.18	Τεμ.	10,00	140,00	1400,00						10,00	140,00	1400,00				
19	Προσαύξηση τιμής μεταφύτευσης λόγω δυσκολίας εργασιών σε υπάρχοντα πεζοδρόμια και πάρκα. (Τεμ.)	2.19	Τεμ.	10,00	40,00	400,00						10,00	40,00	400,00				
20	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου. (Τεμ.)	2.20	Τεμ.	40,00	40,30	1612,00						40,00	40,30	1612,00				
21	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση φρεατίου παροχής ύδρευσης (Τεμ.)	2.21	Τεμ.	25,00	51,50	1287,50						25,00	51,50	1287,50				
22	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό Ρ.Υ.С. Πιέσεως 6 atm Διαμέτρου 100 mm (m)	2.22	m	200,00	22,25	4450,00						120,00	22,25	2670,00		1780,00		
23	Αφαίρεση και επανατοποθέτηση στηλών σήμανσης ή οδοδεικτών ή κιγκλιδωμάτων (Τεμ.)	2.23	Τεμ.	20,00	9,50	190,00						20,00	9,50	190,00				
24	Αφαίρεση στηλών οδοδεικτών ή κιγκλιδωμάτων (Τεμ.)	2.24	Τεμ.	50,00	4,00	200,00						50,00	4,00	200,00				
25	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη. (m)	2.25	m	100,00	1,00	100,00						140,00	1,00	140,00	40,00			
26	Επισκευή Φθορών Οδοστρώματος με ασφαλτόμιγμα χωρίς εξυγίανσης της βάση - υπόβαση με θραυστό υλικό μεγέθους από 0,50m2 έως 2, 00 m2 (Τεμ)	2.26	Τεμ.	5,00	28,00	140,00						5,00	28,00	140,00				

Α/Α	Ένδειξη Εργασιών	Αριθμ.  Τιμολ.	Μονάδα	ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟΣ ΑΡΧΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ								ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΑΠΕ 1				ΔΙΑΦΟΡΕΣ		ΥΠΕΡΒΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ
				Ποσό  τητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη		Ποσό  τητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη		Ποσό  τητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη		ΕΠΙ  ΠΛΕΟΝ	ΕΠΙ  ΕΛΑΤΤΟΝ	
					Ευρώ	Μερική  Δαπάνη	Ολική  Δαπάνη		Ευρώ	Μερική  Δαπάνη	Ολική  Δαπάνη		Μερική  Δαπάνη	Ολική  Δαπάνη				
27	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο τηςχρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m³. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (m3)	N.T.2	m3		16,80							188,20	16,80	3161,76		3161,76		
28	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m³. Για κατασκευές απόσκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (m3)	N.T.3	m3		16,80							10,00	16,80	168,00		168,00		
	Άθροισμα κεφαλαίου Αφαιρείται Έκπτωση 39 %					67654,30 26385,18	41269,12							68946,06 26888,96	42057,10	3369,76 2055,55	2078,00 1267,57	
	Άθροισμα						67746,78								77840,76			
	Άθροισμα Προστίθεται Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%				18%		67746,78 12194,42						18%		77840,76 14011,34	17081,55 3074,69	6987,57 1257,77	
	Άθροισμα Απρόβλεπτη δαπάνη					15%	79941,20 11991,18								91852,10 80,28	20156,24	8245,34 11910,90	
	Άθροισμα						91932,38								91932,38	20156,24	20156,24	
	Προστίθεται δαπάνη Απολογιστικών Εργασιών Προστίθεται Γ .Ε. & Ο.Ε. 18% επί των Απολογιστικών Εργασιών						3427,56 616,96								3427,56 616,96			
	Άθροισμα Αφαιρείται η έκπτωση επί του οφέλους των Απολογιστικών Εργασιών						95976,90 255,98								95976,90 255,98	20156,24	20156,24	
	Άθροισμα						95720,92								95720,92			
	Πρόβλεψη αναθεώρησης						65,13								10065,13			
	Άθροισμα						95786,05								105786,05			
	Προστίθεται ΦΠΑ					24%	22988,65							24%	25388,65			
	Γενικό σύνολο						118774,70								131174,70	20.156,24	20.156,24	0,00

Παπάγου, ...../...../2022  
ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

Παπάγου, ...../...../2022  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΡ. ΚΑΡΙΝΟΣ  
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ - Ε.Δ.Ε.

Παπάγου, ...../...../2022  
ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ κ' ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Τ.Υ.  
ΦΑΡΚΩΝΑΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.  
  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Κατόπιν των ανωτέρω και μετά από διαλογική συζήτηση, η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :

- Την εισήγηση του Προέδρου
- Την τήρηση της νόμιμης διαδικασίας

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ Ομόφωνα.**

**Εγκρίνει τον 1ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα Εργασιών του έργου : «ΕΚΡΙΖΩΣΕΙΣ ΔΕΝΤΡΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΩΝ»,** ο οποίος παρουσιάζει αύξηση ως προς το συμβατικό αντικείμενο κατά € 12.400,00 ή 10.44 % , για πρόβλεψης αναθεώρησης.

**Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής**

**Αθανάσιος Αυγουρόπουλος**

**ΤΑ ΜΕΛΗ**

1. Αθανάσιος Κούτρας
2. Χρύσα Παρίση
3. Μιχάλης Υφαντής
4. Μιχάλης Τράκας
5. Βασιλική Ρετσινιά





